
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
35/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelete 

az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 31/2020. 
(XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 6. § 
(2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A támogatási kérelemnek tartalmaznia kell:) 
„b) a támogatásból megvalósítani tervezett tevékenységek ismertetését valamint 

az azokhoz kapcsolódó részletes költségtervet;” 

(2) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 6. § 
(2) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A támogatási kérelemnek tartalmaznia kell:) 
„d) a megvalósítás és a finanszírozás tervezett időbeni ütemezését;” 

(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 6. 
§-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) E § alkalmazásában támogatási kérelemnek minősül a támogatás 
rendszerességére tekintettel munkaterv benyújtására jogosult személy vagy 
szervezet részéről az Önkormányzat által előírt formában benyújtott dokumentáció 
is.” 

2. § 

(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 10. 
§ (2) bekezdés e) és f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A támogatási szerződés megkötéséhez a kedvezményezettnek a támogatási 
szerződés megkötésének napjáig nyilatkozatot kell benyújtania – vagy a támogatási 
szerződés szövegébe foglalva nyilatkoznia kell – arra vonatkozóan, hogy) 
„e) - a biztosítékmentesség kivételével - az előírt biztosítékot a folyósítást 

megelőzően rendelkezésre bocsátja; 
f) ha a támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, annak 

megvalósításához szükséges engedélyek meglétét a támogatott tevékenység 
megvalósítására vonatkozó beszámolóban utólagosan igazolja.” 

(2) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 

1 
 



Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 10. 
§ (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A kedvezményezett szervezet a támogatási szerződés megkötéséhez rendelkezésre 
bocsátja:) 
„a) a nevében aláírásra jogosult személy vagy személyek ügyvéd vagy kamarai 

jogtanácsos által ellenjegyzett vagy közjegyző által hitelesített aláírás mintáját 
vagy az aláírás minta hitelesített másolatát; 

b) a létesítő okiratának, alapító okiratának vagy jogszabályban meghatározott 
nyilvántartásba vételét igazoló okiratának eredeti példányát, vagy az eredeti 
példány hitelesített másolatát.” 

(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 10. 
§-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) Ha a kedvezményezett három éven belül több alkalommal nyújt be támogatási 
igényt az Önkormányzathoz, és a (3) bekezdésben meghatározott okiratokban foglalt 
adatok nem változtak, a (3) bekezdésben meghatározott okiratokat a legkorábban 
benyújtott támogatási igényhez kell csatolni, a további támogatási igényben pedig 
nyilatkozni arról, hogy a (3) bekezdésben meghatározott okiratokban foglalt adatok 
nem változtak.” 

(4) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 10. 
§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Amennyiben a (2)-(3) bekezdés alapján benyújtott dokumentumok kiállításának 
dátuma régebbi, mint a támogatási igény benyújtásától számított harminc nap, a 
kedvezményezettnek nyilatkoznia kell arról, hogy a dokumentumban megjelölt 
adatban változás nem következett be. A nyilatkozat aláírásának dátuma nem lehet 
régebbi, mint a támogatási igény benyújtásától számított harmincadik nap.” 

3. § 

(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 11. 
§ (1) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A támogatási szerződés tartalmazza:) 
„i) a jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezményeit, visszafizetésének 

rendjét, - a biztosítékmentesség kivételével - a visszafizetés biztosítékait;” 

(2) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 11. 
§ (1) bekezdés k) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A támogatási szerződés tartalmazza:) 
„k) a támogatott tevékenység megvalósításában részt vevő egyéb szerv vagy 

szervezet bevonásának lehetőségét, a részt vevő egyéb szerv vagy szervezet 
által megvalósítható tevékenységeket;” 

2 
 



(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 11. 
§-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) Az Önkormányzat a (3) bekezdés szerinti biztosíték kikötésétől 
a) a természetes személy kedvezményezett részére 
b) - ha a támogatás összege nem haladja meg a kétszázezer forintot, vagy ha a 

projektet több kedvezményezett valósítja meg, a ráeső támogatás összege nem 
haladja meg a kétszázezer forintot – bármely kedvezményezett részére 

c) a működési célú támogatásban részesülő bármely kedvezményezett részére 
nyújtott támogatás esetén eltekinthet.” 

4. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 12. 
§ (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A támogatási szerződés a 9. § (1) bekezdésben meghatározott szerv döntése 
alapján írásban, a felek közös megegyezésével módosítható. 

(3) A támogatási szerződés csak abban az esetben módosítható, ha a támogatott 
tevékenység az így módosított feltételekkel is támogatható lett volna.” 

5. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16.) önkormányzati rendelete 
a) 7. § (3) bekezdésében a „30” szövegrész helyébe a „harminc” szöveg, 
b) 8. § (3) bekezdés a) pont nyitó szövegrészében az „a pályázat befogadásáról 

befogadó nyilatkozatot bocsát a pályázó rendelkezésére” szövegrész helyébe a 
„tájékoztatja a pályázót arról, hogy a pályázatának érdemi elbírálása 
megkezdődött” szöveg, 

c) 9. § (3) bekezdésében a „harminc” szövegrész helyébe a „kilencven” szöveg, 
d) 12. § (1) bekezdésében a „lejárta előtt” szövegrész helyébe a „lejártát megelőző 

hatvanadik napig” szöveg, 
e) 17. § (4) bekezdésében az „illetőleg” szövegrész helyébe az „illetve” szöveg 
lép. 

6. § 

Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. december 8.  
 
 
 

Wittinghoff Tamás  
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 

3 
 



A 35/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2021. december 10. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

4 
 


